contratada, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades. 

Local: Os bens devem ser entregues na sede da Contratante, localizada na Rua dos Ta-
moios, nº 1671, Batista Campos, CEP: 66033-172, Belém-PA, de segunda-feira à sexta-
feira, no horário das 08:00h às 1:00h. 

VALOR TOTAL 
Valor Total: R$ 5.422,50 (cinco mil, quatrocentos e vinte e dois reais, e cinquenta centa-
vos). 

PAGAMENTO 
Forma: Ordem bancária 
Prazo: Até 20 dias corridos, contados do recebimento da nota fiscal ou fatura, através de 
ordem bancária, para crédito em agência e conta-corrente do Banco do Estado do Pará, 
com o devido comprovante de regularidade fiscal da Contratada.

[...]

Und Qtd 
Valor unitário 

1 

Relógio de Ponto Primme SF, marca 
Henry, biométrico por impressão di-
gital, sem impressão de compro-
vante, para registro de ponto eletrô-
nico 

017890-0 Unidade 3 

R$ 1.807,50 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
5.422,50 (cinco mil, quatrocentos e vinte 
e dois reais e cinquenta centavos). 

3.3 A licitação observará o seguinte: 

☒ Item único; conforme tabela do item 3.2 deste edital; 

☐ Divisão em itens, conforme tabela do item 3.2 deste edital; 

☐ Lotes, formados por um ou mais itens, conforme tabela constante do TR, facultando-se ao LICITANTE